F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Klasické filtry na železo a mangan
Pískové filtry Optimo 180 - 360 s
ventilem Autotrol Magnum IT
Vyrobeno převážně z komponent Pentair

D
Y
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby
Povrch
filtrace
Celková
výška
Přípojky
vstup/výstup
Montážní výška
přípojek
„ mm m² mm vnejší zavít mm
OPP180-MAG Optimo P 180 - Magnum 18x65" 464 0,169 2151 2“ 1933
OPP210-MAG Optimo P 210 - Magnum 21x60" 540 0,229 2031 2“ 1813
OPP240-MAG Optimo P 240 - Magnum 24x69" 615 0,297 2281 2“ 2063
OPP300-MAG Optimo P 300 - Magnum 30x72“ 767 0,462 2311 2“ 2093
OPP360-MAG Optimo P 360 - Magnum 36x72" 918 0,662 2311 2“ 2093
Kód Název produktu Typ řídící
jednotky
Spodní
podložka